



Wrocław, 25.06.2024 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Szpitala Wojewódzkiego im. dr Ludwika Rydygiera w Suwałkach

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR  
98/2024/SUWAŁKI**

Działając w imieniu i na rzecz Szpitala Wojewódzkiego im. dr Ludwika Rydygiera w Suwałkach, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

1. Prosimy o wskazanie lokalizacji z wartością PML (prawdopodobną maksymalną szkodą) oraz określenie tej wartości, prosimy informację dot. sposobu wyliczenia wskazanej wartości PML dla tej lokalizacji

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5 z dnia 18.06.2024 r.**

2. Proszę o podanie wartości najdroższego budynku wraz z wartością wyposażenia.

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5 z dnia 18.06.2024 r.**

3. Prosimy o informacje dodatkowe dot. zgłoszonych budynków:

a) Czy zgłoszone do ubezpieczenia budynki posiadają klatki schodowe, które dzielą dany budynek na części? Jeżeli tak to prosimy o wskazanie ilości klatek schodowych w każdym z budynków.

b) Prosimy o podanie łącznej wartości największej strefy pożarowej

c) Prosimy o podanie wartości rzeczy ruchomych w największej strefie pożarowej

d) Prosimy o informację jaki jest stan techniczny budynków zgłoszonych do ubezpieczenia

e) Prosimy o podanie liczby kondygnacji w górę i w dół w każdym budynku

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7 z dnia 18.06.2024 r.**

4. Prosimy o podanie SU rzeczy ruchomych w najdroższym budynku .

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8 z dnia 18.06.2024 r.**

5. Prosimy o wskazanie wyposażenia o najwyższej wartości w Budynku B- diagnostyczno-zabiegowy.

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6 z dnia 18.06.2024 r.**



6. Prosimy o podanie informacji o odległościach pomiędzy budynkami a tym o wskazanie lokalizacji oraz informację pomiędzy którymi budynkami minimalne odległości pomiędzy budynkami wynoszą do 400 m.?

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 11 z dnia 18.06.2024 r.**

7 Prosimy o informację czy Zamawiający planuje jakieś inwestycje w ciągu najbliższych 3 lat i jaka jest ich szacunkowa wartość?

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 23 z dnia 18.06.2024 r.**

8. Prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla klauzuli automatycznego pokrycia na 20% łącznej sumy ubezpieczenia nie więcej niż 1 000.000 zł jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia. Odpowiedź na powyższe pytanie warunkuje złożenie oferty w postępowaniu.

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 29 z dnia 18.06.2024 r.**

9. Proszę o wprowadzenie do klauzuli automatycznego pokrycia majątku nabytego po zebraniu danych do SWZ zapisu, że Ubezpieczony jest zobowiązany do pisemnego zgłoszenia nowego mienia oraz wprowadzenie limitu na 10% łącznej (na dzień zgłoszenia) sumy ubezpieczenia jednak nie większej niż 1 000 000,00 zł.

Odpowiedź na powyższe pytanie warunkuje złożenie oferty w postępowaniu.

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 30 z dnia 18.06.2024 r.**

10. Prosimy o przeniesie klauzuli mienia wyłączzonego z eksploatacji powyżej 30 dni do klauzul fakultatywnych.

W przypadku braku zgody na powyższe, prosimy o wprowadzenie limitu dla klauzuli do 100 000,00 zł

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 49 z dnia 18.06.2024 r.**

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Mirosław Pochylczuk